CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......................., ngày ........ tháng 3 năm 2010.
ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI
Kính gửi: Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông

              Công ty cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung.
- Họ và tên Cổ đông:

- Địa chỉ:

- Số CMND:                     cấp ngày                    tại

- Số cổ phần sở hữu:

- Số cổ phần được uỷ quyền:

- Trị giá:

- Nội dung: Tôi đề nghị bổ sung Chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010 Công ty CP Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung, với các nội dung như sau:

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

(Lưu ý: Ban tổ chức chỉ nhận đề nghị bổ sung chương trình đại hội qua đường bưu điện hoặc qua số fax tại địa chỉ trên thông báo mời họp, trước 17h ngày 24.3.2010).
                                                                        Người đề nghị

                                                                                                (Ký, ghi rõ họ tên)